DARIO YESID GARCIA BARRAY NIT: 79242140-9
DIRECCION: CL 20 A 29 41 BRR VILLA MARIA
CIUDAD: YOPAL

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Rentas de trabajo 100% 2.362.000 2.362.000
Salarios y pagos laborales 100% 7.395.000 7.395.000
Total 9.757.000 9.757.000

Total,
Retenido:

NUEVE  MILLONES  SETECIENTOS  CINCUENTA  Y  SIETE
MIL  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2023-03-07

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.